
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

 TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGPJŪČIO 30 D.

SPRENDIMO NR. T1-199 „DĖL TARNYBINIŲ GYVENAMŲJŲ PATALPŲ NUOMOS      

V. K.“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

2019 m. lapkričio       d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir

atsižvelgdama į V. K. 2019 m. spalio 7 d. ir 2019 m. lapkričio 21 d. prašymus, Šilalės rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 30 d.

sprendimą Nr. T1-199 „Dėl tarnybinių gyvenamųjų patalpų nuomos V. K. (duomenys neskelbtini)“.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą

(neviešinant asmens duomenų) – Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir

Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Regionų

apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras

http://www.silale.lt

